— 1 —

临港办字〔2020〕20 号

临沂临港经济开发区党政办公室
关于成立全区道路路域环境综合整治工作

领导小组的通知

为切实改善全区道路路域环境，营造干净卫生、规范有序、

整洁优美的城市面貌，经区管委会研究决定成立全区道路路域

环境综合整治工作领导小组，现将领导小组组成人员名单公布

如下：

组 长：黄慧林 区党工委副书记、管委会主任

副组长：周俊献 区党工委副书记

成 员：许春娜 坪上镇党委书记

张守金 团林镇党委书记

— 2 —

孟祥勇 区党群工作部副部长

黄传国 区财政金融局副局长（主持工作）、

国有资产运营集团有限公司董事长

彭学春 区公安分局党委副书记、政委

谭 强 区交警大队大队长

李怀东 区精品钢工业园区发展中心主任

王乐乾 区不锈钢产业园区发展中心主任

朱明磊 区现代港口物流产业园区发展中心主任

朱 豫 区园区规划建设服务中心副主任（主持工作）

李记玉 临港城市建设投资集团有限公司总经理

邵明典 山东鑫诺文化传媒集团有限公司董事长

领导小组办公室设在区园区规划建设服务中心，朱豫同志

兼任办公室主任，主要负责统筹协调路域环境综合整治全面工

作，并对工作推进情况进行调度、考核。领导小组下设两个专

班，主要负责路域环境综合整治工作的具体实施。

一、路域环境综合整治一专班

组 长：朱 豫 区园区规划建设服务中心副主任（主持工作）

成 员：李联军 坪上镇党委委员、副镇长

孙钦涛 团林镇综合行政执法办公室副主任

王凤刚 区园区规划建设服务中心业务主管

黄 涛 临港城市建设投资集团有限公司副总经理

唐英杰 区园区规划建设服务中心环卫科科长

— 3 —

邱庆耿 日照公路建设有限公司项目经理

鲁振华 山东大禹建设集团有限公司项目经理

赵国强 临沂三霖市政工程有限公司总经理

具体负责大山路、黄海一路、黄海四路等 3 条道路路域环

境综合整治工作。

二、路域环境综合整治二专班

组 长：李记玉 临港城市建设投资集团有限公司总经理

成 员：王 剑 团林镇副镇长

滕金清 坪上镇城管执法大队大队长

黄 涛 临港城市建设投资集团有限公司副总经理

邱庆耿 日照公路建设有限公司项目经理

绍明良 山东中兴市政集团有限公司项目经理

鲁振华 山东大禹建设集团有限公司项目经理

赵国强 临沂三霖市政工程有限公司总经理

具体负责黄海五路、芦山路、芦山东路、锦绣一路等 4 条

道路路域环境综合整治工作。

道路路域环境综合整治工作完成后领导小组自行撤销。

临沂临港经济开发区党政办公室

2020 年 12 月 18 日

— 4 —

临沂临港经济开发区党政办公室 2020 年 12 月 18 日印发